Sede: Prudente de Morais, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO - RATEIO nº 004/2025

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO- MS

CONTRATADA:
CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

OBJETO: Transferência de recursos públicos por parte do contratante ao contratado, para
promover o adequado funcionamento e manutenção do CODEVALE, englobando despesas
administrativas e de manutenção.

Vigência do Contrato: o contrato terá vigência a partir de 12 de fevereiro de 2025 e término em
dia 31 de dezembro de 2025.

Valor: O valor total estimado para o presente contrato de Rateio é de R$ 113.400,96 (cento e treze
mil, quatrocentos reais e noventa e seis centavos), que será repassado em 11 (doze) parcelas
mensais, sendo 1 (uma) parcela no valor de R$ 10.309,26 (dez mil, trezentos e nove reais e vinte
e seis centavos) e as outras 10 (dez) parcelas no valor de R$  10.309,17 (dez mil, trezentos e nove
reais e dezessete centavos), com data prevista para pagamento 1º parcela até 28 de fevereiro 2025
e as demais parcelas com vencimento dia 10 dos meses de março à dezembro 2025.

Anaurilândia – MS, 12 de fevereiro de 2025.

__________________________________________
THIAGO LUIS MORENTE

DIRETOR EXECUTIVO